TIM PENGUJI:

Ketua : Dr. M. Roem Syibly, S.Ag, MSI
Penguji I : Krismono, SHI, MSI
Penguji II : Muhammad Najib Asyrof, S.Pd.I., Lc., M.Ag
Pembimbing : Dr. Drs. Asmuni, MA

Yogyakarta, 21 Agustus 2023

Dr. Drs. Asmuni, MA

NOTA DINAS

NOTA DINAS

Yogyakarta, 30 Januari 2023 M
8 Rajab 1444 H

Hal : **Skripsi**
Kepada : **Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
Universitas Islam Indonesia
Di-Yogyakarta

Assalaamu'alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat Nomor: 167/Dek/60/DAATI/FIAI/I/2023 tanggal 30 Januari 2023 atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara: